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LAOS

4529

LA1.1
1.2
1.3
1.4

1.5

LA 2.1
LA 3.1
LAg4.1

4.4

SITUATION ET POLITIQUE INTERIEURE

Gouvernements
Biographies

Partis politiques
Conditions de vie
Catastrophes, drogues
Santé, religions
Provinces

Médias, journalistes

Politique de défense

Coopération militaire

1992-95

1992-95

1992-95

1992-95

"

4530

LA5.2

5.2.1

5.2.2

5.2.3

COOPERATION CULTURELLE, SCIENTIFIQUE ET
TECHNIQUE

Généralités

Cité des Arts
Francophonie
Coopération juridique
ENAG

Institut Polytechnique
Education, linguistique
SCTIP, coopération militaire
Programmation

Santé

Audiovisuel
Commission mixte
Stagiaires, boursiers

Etablissements francais

1992-95
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1992-1995
5.2.4 ONG, associations :
4531 LA 6.1 | QUESTIONS NUCLEAIRES 1992-95
6.2 Affaires spatiales "
LA 7.1 | SITUATION ECONOMIQUE 1992-95
Bulletin PEE "

7.2 Relations économiques avec la France "
Aide alimentaire "
Télécommunications "
Brasseries du Laos "
Visite de Mme Pholsenna, 1¢r¢ vice-présidente du Comité au Plan 1994
et a la coopération

7.2.2 Protocoles financiers 1992-95

7.3 Coopération multilatérale "
BAD, PNUD, Banque mondiale "

7.4 Agriculture "

7.5 Mines, énergie, pétrole "
Barrage de Nam Theun 2 )

7.7 Transports "
Généralités "
Aéronautique "

7.8 Tourisme "

4532 LA 8.1 | POLITIQUE EXTERIEURE 1992-95
Accord frontalier Laos-Chine-Birmanie "
Désarmement )
Non-alignés "

8.2 Organisations internationales 1992-95
ONU, UNESCO, UNICEF, OMS, HCR, ASEAN "

8.3 Relations avec les pays tiers 1992-95

8.4 Etats-Unis 1992-95




8.6

LA9.1

9.1.1

9.1.2

9.1.3
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Union européenne
Forum : investissements européens au Laos

AMBASSADE, GENERALITES

Inspection
Chefs de postes : M. Dupont, M. Roze, M. Chesnel
Attaché de défense

Questions immobiliéres

1992-95

1992-95

1992-95

"

4533

LA9.3

LA9g.g

9.4

CORPS DIPLOMATIQUE A PARIS

RELATIONS AVEC 1A FRANCE

Généralités

Essais nucléaires

- Associations

- Parlementaires

- Messages, veeux

Entretien du secrétaire d'Etat chargé de la francophonie, Mme

Sudre avec M. Kham Onane Boupha, ministre de la Justice du
Laos

1992-95

1992-95

24.10.95

4534

LA9.5

9.5

9.5.1

9.5.2

Visites de personnalités laotiennes en France
Généralités

M. Srithirath, vice-ministre des Affaires étrangeres
Visites de personnalités francaises au Laos, généralités

Mme Tasca, Mme Veil, M. Fillon, M. Toubon, M. Chirac, M.
Méhaignerie

Visite au Cambodge et au Laos de M. Xavier Emmanuelli,
Secrétaire d'Etat a I'action humanitaire

Visite en France de M. Phao Bounnaphol, Ministre des

Communications, transports et de M. Soubanh Srithirath, Vice-

ministre des Affaires étrangeres de la RDP Lao

1992-95

n

13.09.94

1992-95

"

14.11.95

6.05.95

4535

LA9g.5.2

Visite en France de M. Phao Bounnaphol, ministre aupres du
Conseil des ministres

- Visite officielle de M. Somsavad Lengsavath, ministre des
Affaires étrangeres du Laos

20.11.93

24.02.94




LA10.1

10.2

10.3

10.4

10.6

12
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- Visite de M. Kamphoui Keoboualapha, Vice-premier ministre,
Président du Comité au Plan

CONVENTIONS ADMINISTRATIVES

Judiciaire

Adoption

Etat-civil, nationalité

Francais au Laos

Cimetiere francais de Vientiane
Biens francais

Laotiens en France
Hospitalisation de vice-ministre de la Santé publique
Saufs-conduits

Diaspora laotienne

Visas, circulation

Ephémérides, lettre de Vientiane

Documentation

22.06.94

1992-95

1992-95

"

1992
1995

1992-95




